246  
249

BEATUS MANUSCRIPTI PLURIBUS ET DIABOLUS MISSIS IN SPACIUM IGNIS ET SULFURIS

EXPLANATIO SUPRA SCRIP

TE STORIE

**Q**uia descendit ignis a deo de celo. Idcirco de getu descendit ignis. Et commedit eos. Isae ignis. quam exprobratum dixit. Tota lex et euangeliu de quo dñs dixit. Num quid exo uos iudicabo. Sed usque quod uobis loquutus sum. Ipsud uos iudicabit. Isae era ignis. quam pluit dñs de celo ad exunae lod deodomis.

ea commedia inimicos suos. Nam nouissimodie. non super eos. pluit igne sed congregatos unae se iudicatos. miasae. In igne exunae. hae ignis. descendit de celo. quam dicit a tempore era. unaxpi quod persequendo getum plus iudicodai ngrat. de ipsumalu que getu inoqana. Et diabolus seducens eos. missus era in saugnum ignis. et sul foris ubi ea beraa et pseudo propheta. Subtilis aurbubia